



Unibio USA ApS

Langebjerg 1
4000 Roskilde
CVR No. 38179845

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 25.05.2022

Søren Olrik Eklund
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Unibio USA ApS

Langebjerg 1

4000 Roskilde

Business Registration No.: 38179845

Date of foundation: 14.11.2016

Registered office: Roskilde

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Søren Olrik Eklund

Jakob Brix Christensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

P. O. Box 10

5100 Odense

Management commentary

Primary activities

Unibio USA ApS is a biotech company focused on marketing of Unibio's technology in USA.

Development in activities and finances

Gross loss for the year amounted to DKK 15k. The post-tax loss for the year amounted to DKK 14k. The loss for the year is related to administration costs. Management considers the result for the year satisfactory. Equity at the end of 2021 amounted to DKK 72k.

Outlook

Management has noted capital loss in the company and expects to re-establish the company capital in future earnings.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Gross profit/loss		(15)	(14)
Profit/loss before tax		(15)	(14)
Tax on profit/loss for the year		3	3
Profit/loss for the year		(12)	(11)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(12)	(11)
Proposed distribution of profit and loss		(12)	(11)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Deferred tax		14	11
Other receivables		3	0
Receivables		17	11
Cash		81	9
Current assets		98	20
Assets		98	20

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Contributed capital		50	50
Retained earnings		22	(42)
Equity		72	8
Payables to group enterprises		15	0
Other payables		11	12
Current liabilities other than provisions		26	12
Liabilities other than provisions		26	12
Equity and liabilities		98	20
Employees	1		
Contingent liabilities	2		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	50	(41)	9
Increase of capital	0	75	75
Profit/loss for the year	0	(12)	(12)
Equity end of year	50	22	72

Notes

1 Employees

Number of employees at balance sheet date: 0

2 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Unibio A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
